
UCHWAŁA NR XL/56/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego opracowania strategii „Sudety 2030”

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 14 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju wyraża poparcie dla inicjatywy stworzenia wspólnej strategii 
„Sudety 2030” dla gmin z subregionu wałbrzyskiego i jeleniogórskiego.

2. Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju upoważnia Burmistrza Szczawna-Zdroju do podjęcia wspólnych działań 
zmierzających do opracowania i przyjęcia strategii „Sudety 2030”, która stanowić będzie część nowej Strategii 
Dolnego Śląska do 2030 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Jarosław Stachowiak

Id: 86A70E31-6535-44A4-BC30-4904AE8EB35F. Podpisany Strona 1




